
С о д ержан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ОФ0 КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«а?»

КАРАР 

ССНТябрЬ 2о/ / й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

& 1РВЗ « сентября 20Ж

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
от 20.05.2020 № 566 «Об утверждении 
регламента мониторинга политических, 
социально-экономических и иных 
процессов, оказывающих влияние на 
ситуацию в области противодействия 
терроризму на территории городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-Ф3
«О противодействии терроризму», протоколом совместного заседания 
антитеррористической комиссии Республики Башкортостан и оперативного 
штаба в Республике Башкортостан от 24.12.2020 № 91/127

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 20.05.2020 № 566 «Об 
утверждении регламента мониторинга политических, социально
экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию 
в области противодействия терроризму на территории городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан», дополнив приложение № 2 пунктом 
12 следующего содержания:

«12. Выявление причин, условий и обстоятельств, способствующих 
формированию угроз совершения террористических актов с использованием 
патогенных биологических агентов, токсичных химикатов и радиоактивных 
веществ.

Ответственные: Управление МВД России по г. Уфе (по
согласованию)».

Администрация ГО г. Уфа РБ 1069 от 02.09.2021 Контрольная дата:



С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Администрация ГО г. Уфа РБ 1069 от 02.09.2021 Контрольная дата:


